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дела постоянного хранения 

за  1950-1976 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  2  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы общих партийных собраний 

машино-дорожной станции № 37 

04.10.1950  

 24.12.1953 

196  

      

2  Протоколы общих партийных собраний 

машино-дорожной станции № 37 

01.01.1954  

20.12.1955 

135  

      

3  Протоколы общих партийных собраний 

машино-дорожной станции № 37 

13.01.1956  

08.12.1959 

144  

      

4  Протоколы заседаний партийного бюро 27.12.1961  

 12.12.1962 

22  

      

5  Протоколы общих партийных собраний 22.01.1960  

19.12.1963 

126  

      

6  Протоколы общих партийных собраний 28.01. - 

11.12.1970 

116  

      

7  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

27.01. - 

28.12.1971 

116  

      

8  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

26.01. - 

18.12.1972 

143  

      

9  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

26.01. - 

28.11.1973 

111  

      

  1974 год    

      

10  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро 

07.01. - 

18.11.1974 

103  

      

  1975 год    

      

11  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

22.01. - 

25.12.1975 

83  

      

  1976 год    

      

12  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

28.01. - 

15.12.1976 

62  

 

 


